172 TNT Estampado;
especificação: metros MT 500 ACP, SANTA FÉ,

SUPPER
R$
10,00

R$
5.000,00  

TOTAL R$
245.287,55

CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DO  VALOR  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO

2.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável,
de R$ 245.287,55 (Duzentos e quarenta e cinco mil,
duzentos e oitenta e sete reais, cinquenta e cinco
centavos), cujos produtos serão adquiridos de acordo
com  a  necessidade  do  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ANGICO/TO,  não sendo obrigatório a aquisição da
quantidade total registrada na ata de preços.

2.2-  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas

[...]

3.200,00

172 TNT Estampado; especificação:
metros MT 200 ACP, SANTA FÉ,

SUPPER R$ 10,00 R$
2.000,00

TOTAL R$
144.095,05

CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DO  VALOR  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO

2.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável,
de R$ 144.095,05 (Cento e quarenta e quatro mil,

noventa  e  cinco  reais,  cinco  centavos),  cujos
produtos serão adquiridos de acordo com a necessidade
do  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  FMS,  não  sendo
obrigatório  a  aquisição  da  quantidade  total
registrada  na  ata  de  preços.

2.2-  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas

[...]

4.800,00

172 TNT Estampado; especificação:
metros MT 200 ACP, SANTA FÉ,

SUPPER R$ 10,00 R$
2.000,00

TOTAL R$
227.660,40

CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DO  VALOR  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO

2.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável,
de  R$ 227.660,40 (Duzentos  e  vinte  e  sete  mil,
seiscentos e sessenta reais,  quarenta centavos),
cujos  produtos  serão  adquiridos  de  acordo  com  a
necessidade do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME,
não sendo obrigatório a aquisição da quantidade
total registrada na ata de preços.

2.2-  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas

[...]

4.000,00

172 TNT Estampado;
especificação: metros MT 500 ACP, SANTA FÉ,

SUPPER R$ 10,00 R$
5.000,00

TOTAL R$
202.593,20

CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DO  VALOR  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO

2.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável,
de R$ 202.593,20 (Duzentos e dois mil, quinhentos
e  noventa  e  três  reais,  vinte  centavos),  cujos
produtos serão adquiridos de acordo com a necessidade
do  FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  FMAS,
não sendo obrigatório a aquisição da quantidade
total registrada na ata de preços.

2.2-  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas